אין למצוא בהחלטת מפקד המחוז חוסר סבירות, בהתבסס על המידע והנתונים שעמדו בפניו ביחס לעותר ואף ההחלטה שלא להקצות משאבים וכוחות לצורך ליווי של האסיר, אינה חורגת ממתחם שיקול הדעת הראוי. עוד יש לציין, כי במעמד הדיון דחה העותר אפשרות לקיים את טקס העלייה לתורה בצורה מכובדת, בתוך מתחם הכליאה עצמו.

נוכח האמור, נדחית העתירה.

**ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ז, 08 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים ויועבר לצדדים.**

**יורם צלקובניק, שופט**